
 
»5) ?гв*742. г.Мжна. гои г



Министерство образования

Серия 20 П 02 № 0000397

(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

Министр
(должность уполномоченного 
лица лицензирующего органа)

1 « ' * о - с*. *■
г>\

Байханов Исмаил Баутдинович
В№

1. Дошкольное образование

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Беркат» г. Гудермес 

Гудермесского муниципального района»
(указываются полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование

366201, Чеченская Республика, г. Гудермес, ул. Кирова. 158 
место нахождения юридического лица или его филиала, место жительства индивидуального 

предпринимателя - для индивидуального предпринимателя

366201, Чеченская Республика, г. Гудермес, ул. Кирова, 158 
адрес мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, 

индивидуального предпринимателя, за исключением мест осуществления образовательной деятельности 
по дополнительным профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

МБДОУ «Детский сад № 4 «Беркат» г. Гудермес 
Гудермесского муниципального района» 

юридического лица, фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя 
f '■ •К

ч
г • •-Г--’---

(в том числе фирменное наименование) юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма

Общее образование

Уровень образования

Приложение № 1
к лицензии на осуществление 
образовательной деятельности 
от «.1S. »_____июня-------20_1Дг.
№ 1988

и науки Чеченской Республики

I ЗАО-ОПЦИОН-

Распорядительный документ 
лицензирующего органа о предоставлении 
лицензии на осуществление 
образовательной деятельности:

Распорядительный документ лицензирующего 
органа о переоформлении лицензии на 
осуществление образовательной деятельности:

приказ
(приказ/распоряжение)

от «15» июня 2015 г. № 725-п
(приказ/распоряжен ие)



366201, Чеченская Республика,Место нахождения
(указывается адрес места нахождения юридического лица

Гудермес, ул. Кирова, 158
(место жительства - ала индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена на срок:

бессрочно

приказаНастоящая лицензия предоставлена на основании решения
(лрпказа/распоряжения)

Министерства образования и науки Чеченской Республики
(наименование лицензирующего органа)

Байханов Исмаил Баутдинович
(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

неотъемлемой частью.

Министр
(должность уполномоченного липа)

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее

0Т(< 15 » июня

(подпись уполномочеино о лица)



 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« » CG_______2015 г.

г. Грозный

О выдаче лицензии МБДОУ 
«Детский сад № 4 «Беркат»

В соответствии с Федеральным Законом от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О 
лицензировании отдельных видов деятельности», законом Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Положением о лицензировании образовательной деятельности, 
утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.10.2013 г. № 966, на 
основании заявления соискателя лицензии и акта выездной внеплановой 
проверки от 10 июня 2015 г. № 67/ВП/15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать лицензию на осуществление образовательной деятельности 
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 4 «Беркат» г. Гудермес Гудермесского муниципального 
района» (далее - МБДОУ «Детский сад № 4 «Беркат») на право 
осуществления образовательной деятельности по основной 
общеобразовательной программе дошкольного образования. 

Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение. 
Юридический и фактический адрес соискателя лицензии: 366201, 

Чеченская Республика, г. Гудермес, ул. Кирова, 158.
ОГРН 1122032000090; ИНН 2005008920.

2. Отделу лицензирования и лицензионного контроля (начальник 
Даурбеков Р.М.):

? 2.1. выдать лицензию МБДОУ «Детский сад № 4 «Беркат»;
2.2. ввести соответствующие изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа и соблюдением 

образовательным учреждением лицензионных требований оставляю за собой.

И.Б. Байханов


